РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         Администрация
      сельского поселения
        НОВОСПАССКИЙ
муниципального района Приволжский
         Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № _____                             ПРОЕКТ
от «____» ________ 2019 г.

«О внесении дополнений в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля администрацией сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области, утвержденный постановлением от 12.09.2013 г. № 28-А».

	На основании Федерального закона от 27.12.2018 № 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации» администрация сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести дополнения в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля администрацией сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области, утвержденный постановлением от 12.09.2013 г. № 28-А:

1.1. пункт 4.2. регламента дополнить: «поступившая в орган контроля информация о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме».

1.2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Новоспасский» и на официальном сайте сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области.

Глава сельского поселения Новоспасский                               А.В.Верховцев